1

24.05.2025, ФГБОУ ВО ПГМУ им . академ ика Е.А. 30
Вагнера Минздрава России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредит ационной подкомиссии по ит огам  проведения аккредитации
специалист а по специальност и (должности) : Неврология (31.08.42)

Председат ельствовал: А. В. Желнин

(И.О. Фамилия)

От ветственный секретарь: Н. Е. Сексяев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Журавлева
(И.О. Фамилия)

Л. К. Будина
(И.О. Фамилия)

М. И. Вшивков
(И.О. Фамилия)

О. Н. Невост руева
(И.О. Фамилия)

С. В. Селезнева
(И.О. Фамилия)

Р. Е. Энгаус
(И.О. Фамилия)

Сост ав аккредит ационной подкомиссии ут вержден протоколом заседания аккредит ационной
ком иссии Минист ерства здравоохранения Российской Федерации от  07.05.2024 №3

Повест ка заседания:

1. О результ атах проведения аккредит ации специалист а и решениях аккредит ационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первом у вопросу:

Руководст вуясь пункт ам и 107 и 115 Полож ения об аккредит ации специалист ов,
ут вержденных приказом Минист ерством здравоохранения Российской Федерации от 28
окт ября 2022 г. № 709н, аккредит ационная подком иссия решила:

Ф.И.О. Результ ат  Решение Специальност ь

Войнова Ольга Борисовна Сдано Признат ь
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Городовский Евгений Владим ирович Сдано Признат ь
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

2

См ирнова Галина Владим ировна Сдано Признат ь
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Председат ель А. В. Желнин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Зам естители председателя   С. А. Журавлева

От ветственный секретарь

(подпись)  (И.О. Фамилия)

Н. Е. Сексяев
 (подпись)  (И.О. Фамилия)